

“KELISHILDI”

Namangan viloyati qurilish  
bosh boshqarmasi boshlig'i.



*[Handwritten signature]*

\_\_\_\_\_ D. Niyazov.

2022 yil “ ” \_\_\_\_\_

“TASDIQLAYMAN”

Namangan viloyati hokimligi  
Yagona buyurtmachi injiniring  
kompaniyasi direktori



*[Handwritten signature]*

\_\_\_\_\_ D. Matmusayev.

2022 yil “ ” \_\_\_\_\_

Uchqo'rg'on tumani “Qayqi” MFY hududidagi Qayqi-Fayziobod  
uchastkasidan o'qib o'tuvchi “Norin” daryosining chap qirg'oq dambasining  
PK 205+00 dan PK 214+10 gacha bo'lgan 910 metr uzunlikdagi chap qirg'oq  
dambasini mustaxkamlash.

LOYIHA TOPSHIRIG'I

Namangan - 2022 yil

T/r	Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi	Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni
1	Ob'yektning nomi.	Uchqo'rg'on tumani "Qayqi" MFY hududidagi Qayqi-Fayziobod uchastkasidan oqib o'tuvchi "Norin" daryosining chap qirg'oq dambasining PK 205+00 dan PK 214+10 gacha bo'lgan 910 metr uzunlikdagi chap qirg'oq dambasini mustaxkamlash.
2	Ob'yektning joylashgan joyi	Namangan viloyati, Uchqo'rg'on tumani, Qayqi MFY
3	Asos.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 22 yanvardagi PQ-98 – sonli qarori. O'zbekiston Respublikasi, Namangan viloyati, Uchqo'rg'on tumani hokimining 2022 yil 16 fevraldagi 111-6-54-Q/22 – sonli qarori. Namangan viloyat qurilish bosh boshkarmasi tomonidan berilgan ART.
4	Buyurtmachi	Namangan viloyat hokimligining Yagona buyurtmachi Injineriing Kompaniyasi
5	Loyiha tashkiloti - bosh loyihachi nomi	Tanlov asosiga.
6	Loyiha bajarish mudati.	30 ish kuni.
7	Bosh pudratchi.	Tanlov yoki tender asosida.
8	Kapital ta'mirlashning muddati.	2022 yil.
9	Boskichlar.	1 – bosqichli.
10	Qurilish turi	Qirg'oklarni mustahkamlash.
11	Moliyalashtirish manbai.	Davlat budget mablag'lari.
12	Ob'ektning maqsadi va asosiy ko'rsatkichlari (umumiy maydon, imkoniyatlar, o'lchamlar va boshqalar)	Norin" daryosining chap qirg'oq dambasining PK 205+00 dan PK 214+10 gacha bo'lgan 910 metr uzunlikdagi chap qirg'oq dambasini mustaxkamlash QMQ va ShNQ talablari asosida bajarilsin. Qoplami, nishabligi va armaturalash hisob kitobga asosan bajarilsin.
13	Loyihani kelishish va tasdiqlatish.	Loyiha bilan bog'liq bo'lgan tegishli va manfaatdor tashkilot va korxonalar bilan kelishish. Topotasvir va muhandislik geologiya loyiha tashkilot tomonidan bajariladi. Topotasvir va muhandislik geologiyasini litsenziya bor tashkilot bajarish kerak va tasdiqlangan xolda taqdim etish kerak.
14	Ekologik chora-tadbirlar-ni ishlab chiqish talablari va	"Atrof-muhitni muhofaza qilish" qismida hududni rivojlantirish uchun zarur bo'lgan dastlabki ma'lumotlar va texnik shart-sharoitlar, shu jumladan "AMTBL" (Atrof



T/r	Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi	Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni
	shartlari.	muhitga ta'sirni baholash loyihasi) qismini ishlab chiqish. Loyiha tashkilot tomonidan bajariladi.
15	Topshirish qabul qilish tartibi	Loyiha hujjatlari ushbu topshiriq talablariga binoan ishlab chiqiladi. Loyiha hujjatlarini 3 nusxada tayyorlanib topshiriladi va loyihani DVD diskga yozib topshiriladi.

**"TEKSHIRDI"**

Namangan viloyat hokimligi YaBIK Loyiha hujjatlarini ishlab chikish bo'lim boshlig'i:



R. Egamberdiyev

**"BAJARDI"**

Namangan viloyat hokimligi YaBIK Loyiha hujjatlarini ishlab chikish bo'lim hodimi:



A. Kazadayev